»
Ôc e«" ''"' Ccc
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quae sont de nomination*expressa, exceptis quadraginta solidis quos percìpit Wil-
lelmus DesiderU in Ecclesia sanctae Fidis, ôc exceptis illis omnibus quae proanni-
verfariis remanserunt in commuai. Regulares verò Canonicijhabeant pro partibus
luis quidquid Capitulum sancti Pétri habebat in valle deBosellis, apud Salinum»
Ôc à Sallno soperius cum scxaginta solidis Ecclesiae de Bosellis, qui debentur ex
Snâdam permutatione,quas aim Domino Archiepifcopo facta fuit, ôc cum vigin-

solldls Ecclesia*sancti Boneti, praeter illa quae Dominus Archiepiscopus habet
«pud Allodie, Ôc apud Bellam-villam ex dicta permutatione. Item apud Mustier
habeant Canoniciregulares tredecim sextariatas terrae quáe est retrò sanctum Mar-
tinum, ôt vineam Combae, Ôc vineam ptanam. Item' Avancheria» item Saliceta
omnia, item Avancheriamde monte Poncon, item quartonem vineae de Labalma,
item domum Ôc casale quondam Peleta?» kemvinfias ultra Duron cum nemore, ôi
si quid reperketuraliud apu*Insolam, quàm superiùs est expressum débet dividi
inter partes, falvo jure Dioeceíàno. Item habeant Canonici regulares quidquid
dicta Ecclesia sancti Pétri habet à Malederií! inferiùs, praeter viginti unum sexta»
rìosavenat ad mensoram de Musterio quod tenet Decanus de S Ôc praeter de*
oimam de Mercurie, ÔÇ decimam de-paludibus quas Jacobus de Alunda tenet. Da*
tum Miisterli anno quo soprà in craltino Decollatlonis Beat'i Joannis-Baptistae. In
oujus rei testimonium praesentes litteras sigUlo nostro, ôc sigilloTarentasiensisCa-
pituli secimus sigillari, Ôç venerabilis pater Episcopus Herfordiensisadpreces, ÔQ

petitlonem partium praesentes litteras sigilli fui munimine roboravit. Ego verò B«

Imperiali auctoritate'Notarius,qua* sopràleguntur rogatus scripsi Ôc publicavi»
Ôc meum signum apposoi.

N* tes.
Bulle Apostolique pour ta construction d'une nouvelle Eglise â Moutlers,

ALEXANDER Episcopus.'ServusSery-orumDei, venerabili Fratri Archie-
pifcopo Tarentasiee íalutem ôc Apostolicam Benedictionem. ií!x tuae fidei pu-

ritate, ôc integritate devotlonisquam ad nos ôc Romanam Ecclesiam habere te nò-
vimus» permererisutvqtistuis, quantum cum Deo possumns»favorabíliterannuen-
tes. Cum. igitur, sicut in nostr'à proposoisti proesentia constitutus quamdàm Eccle-
siam InTarentasia* Civitate de novo construere desideres ôc dotare, ac duodeclm
Canonicorum numerum instituere in. eâdem, tibique ad hoc Apostolica* Sedls lub-
ventlo sit quàm plurimùm opportunajNos tuis soppllcationlbusinclinai!, fraterni-
tati tuas profùndandû» Ôc dotandâ dicta Ecclesia, de ustiris. Ôc rapinis, ÔC aliis malè
acquisitls». si quibus horum restitutiófieri debeat, omninò seiri Ôc inveniri non poí-
flntjneononde redemptionlbus yotorum qua* fuerlot auctoritate Dioecesanorurh
Ponrlfícum commutata» Jefosolimítano duntaxat excepto, uíque ad sommant
duçentarum marcharum argent! reciperevaleas, super slmilium receptione non es
à nobis hujusmodi gratiam confecutus, auctoritate praefentîum. indulgemusj ita
quod st flliquld de praedictis, dncentis marchis dimiseris autrestiweris, scò dederis
illis à quibus. eas acceperis, hujusmodi; dimimnn, restitutum vel datum nlhil ad H-
bcratlonem eorum profit, nec quantum ad lllud, habeantur allquateníis absolut!'
Nulli èrgò omninò homittum liceat hanc.paginam nostrce concesiionls ínfringere,
velci ansotemerariocontr'áïre, Slquís autem hoc attentare praesumpserit, indig-
iptionemomnlpotentls Dei, Ôc 8eato*,um Pétri ôc Pauli Apostolorumejus» noverir